Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная
                                                                 школа № 12» г. Дербента РД
                                                                 Зотовой Людмиле Георгиевне

                                                                 ___________________________________________
                                                                                         ( фамилия, имя, отчество родителя)

                                                                 проживающего по адресу:

                                                                 улица ___________________________________
                                                                 дом №___________, квартира № ____________
                                                                 телефон: ________________________________

заявление
       Прошу Вас организовать обучение по комплексному учебному курсу ОРКСЭ по выбранному мной модулю
«____________________________________________»

________________________________                                           ______________________
                          (число, месяц, год)                                                                                                                 (подпись)

                                                                Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная
                                                                 школа № 12» г. Дербента РД
                                                                 Зотовой Людмиле Георгиевне

                                                                 ___________________________________________
                                                                                         ( фамилия, имя, отчество родителя)

                                                                 проживающего по адресу:

                                                                 улица ___________________________________
                                                                 дом №___________, квартира № ____________
                                                                 телефон: ________________________________

заявление
[bookmark: _GoBack]      Прошу Вас организовать  обучение по комплексному учебному курсу ОРКСЭ по выбранному мной модулю  «____________________________________________»

_______________________________                                           ______________________
                          (число, месяц, год)                                                                                                                 (подпись)